

2024-02-26



Motion till Sundsvalls kommunfullmäktige

KS-2024-003771

Separera gängkriminella från laglydiga på kommunens LSS- och SOL-boenden!

En del av Sverigedemokraternas trygghetsatsning - Trygg omsorg, trygga boenden, en rättighet

Det har kommit till Sverigedemokraternas kännedom att det i dagsläget finns personer som associerar sig med gängkriminella på kommunens LSS- och SOL-boenden. Dessa personer som är delaktig i kriminella nätverk eller gäng ska inte beblandas med laglydiga på kommunens boenden. Eftersom dessa personer riskerar inneha vapen, narkotika, befaras även sprängmedel och har dessutom tendenser att upplåta gängkriminella med sig i sitt boende. Detta är bara ett axplock av det som har kommit till vår kännedom. Detta ska aldrig tolereras i Sundsvalls kommuns LSS- och SOL-boenden. Dessutom finns det vittnesmål om att det upplevs som en kriminell frizon, vilket är förskräckligt.

Detta är en del av det samlade lösningspaket som Sverigedemokraterna lägger i flera instanser för att stävja brottslighet och säkra tryggheten för våra boende. Således så finner vi god anledning att sära på personer som har konstaterad kontakt med gängkriminella eller själva ingår i kriminella nätverk från laglydiga. Detta för att försäkra tryggheten för laglydiga boende och att de inte ska hamna i skottlinjen av de kriminellas verksamhet. Så att vi kan försäkra att de personer som är i behov av omsorg erhåller den på ett tryggt sätt under kommunens ansvar.

Sundsvalls kommun har ett ansvar gentemot de oskyldiga boende som hamnar i skottlinjen för den kriminella frizonen och de flyende gängkriminella som hushåller i lägenheten bredvid. Vi måste se detta problem med stort allvar och vidta de åtgärder som krävs för att uppfylla vårt ansvar och säkerställa tryggheten på våra boenden!

Med anledning av detta yrkar Sverigedemokraterna:

-Att Sundsvalls kommun inför riktlinjer som syftar till att separera gängkriminella från laglydiga på kommunens LSS- och SOL-boenden i enlighet med motionens intentioner.

För Sverigedemokraterna Sundsvalls kommun

Kevin Sahlin, gruppleddare

2024-02-13

Dan Rasmusson

2024-02-13

Emir Özcelik

2024-02-13

Christer Sjödin

2024-02-13